
AKTUALITY 

 

Letní tábor 
ZACHRAŇME bezradného časoplavce 
1. - 7. srpna 2022 
Chlístov u Nadějkova 
Letní tábor patří k tomu nejlepšímu vyvrcholení celoroční činnosti každého dobrého 
klubu. Náš dorost je toho dobrým příkladem. Už teď se děti těší na společný týden v 
přírodě. Téma tábora zní velmi zajímavě - jsme těmi, kdo jsou ochotni pomoci člověku 
v nouzi? Podaří se zachránit časoplavce v nesnázích? 
 
Víc informací o táboru získáte u Jitky Svobodové z Chýnova (737 920 733, 
svobodova.sbor@gmail.com). 



POMÁHÁME UKRAJINĚ 

 

Kurzy českého jazyka 
čtvrtek od 16:15 do 17:15 
CB Tábor, Bechyňská 1636/2 
Pro ukrajinské uprchlíky jsme otevřeli kurzy českého jazyka se zajištěným hlídáním 
dětí a nezbytným občerstvením. Kurz navštěvuje 18 studentů.  
 
Pozvánka na Kurzy českého jazyka pro Ukrajince 
 

POMÁHÁME UKRAJINĚ 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/kurzy-cj-pro-ukrajince.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/kurzy-cj-pro-ukrajince.pdf


 

Užitečné odkazy a materiály 
Tyto odkazy a materiály mohou pomoci buď přímo Ukrajincům, nebo těm, kdo 
Ukrajincům pomáhají: 
 
Jihočeský kraj - pomáháme Ukrajině  
Pomoc Ukrajině z Tábora 
Ministerstvo vnitra ČR 
Mapy CZ 
Integrovaný dopravní systém IDOS 
Mapa linek dopravního podniku České Budějovice (pdf) 
Linka číslo 19 od nádraží České Budějovice na letiště - KACPU (pdf) 
Linka číslo 19 od letiště - KACPU na nádraží České Budějovice (pdf) 
Základní ukrajinsko-české fráze (pdf) 
Doporučení pro kontakt s uprchlíky (pdf) 
 
Ukrajinským uprchlíkům pomáháme s ubytováním a vším, co s tím souvisí. Zatím se 
nám podařilo ubytovat 29 lidí. 
 
Naši pomoc Ukrajině a válečným uprchlíkům koordinujeme s dalšími sbory Církve 
bratrské v Jižních Čechách prostřednictvím Oleny Rybakové z Husince, která z 
Ukrajiny pochází a místní situaci dobře zná. 
 
Pokud byste se do naší pomoci Ukrajině chtěli zapojit, budeme rádi. Volejte nebo pište 
- 774 112 452, tabor@cb.cz. Všem pomáhajícím velmi děkujeme.   

ARCHIV 

https://www.kraj-jihocesky.cz/pomahame-ukrajine
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/pomocukrajinetabor.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.mvcr.cz/clanek/informace-pro-obcany-ukrajiny.aspx
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/mapy.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/idos.idnes.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/schema-2022-01.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/1641029263-cs-19-smer-homole.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/1641029263-cs-19-smer-nadrazi.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/ukrajinsko-ceske-fraze.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/doporuceni-pro-kontakt-s-uprchliky.pdf


 

BRÁNA - festival křesťanské kultury 



sobota 25. června 2022 
od 14:00 
Zahrada Církve bratrské v Táboře, 
Bechyňská 1636 
Na závěr školního roku připravujeme druhý ročník festivalu křesťanské kultury. Celé 
odpoledne u nás bude bohatý program pro děti i dospělé. V první, divadelní části 
uvidíte dvě pohádky - Bajaja v podání Divadla Víti Marčíka a Kramářská růže sehrané 
Divadlem Kalupína. V následujícím hudebním bloku vystoupí frontman skupiny Oboroh 
Slávek Klecandr a přední alternativní folk-rocková skupina Katka Šarközi & Band. 
 
Vstupné je dobrovolné a výtěžek bude věnován Evangelikálnímu teologickému 
semináři v Praze. 
 
Víc informací o festivalu Brána získáte u Libora Nolče (776 642 419, 
LNolc@seznam.cz). 
 
Tisková zpráva ke stažení 

 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/ts-festival-brana.pdf


 

Noc kostelů 2022 - 
výstava výroků 
Jana Amose Komenského 
a opékání prasete + fotky 
pátek 10. června 2022 
16:00 - 22:00 
Zahrada CB Tábor, Bechyňská 1636/2 
V tomto roce si připomínáme 430. výročí narození Jan Amose Komenského. Nechali 
jsme se inspirovat akcí organizace Síť křesťanských učitelů a pozvali jsme Jana 
Amose Komenského na Noc kostelů k nám. Konkrétně to znamená, že v prostorách 
Církve bratrské v Táboře proběhne výstava Komenského výroků.  
 
Na stejný den jsme naplánovali naši oblíbenou a osvědčenou akci, a sice opékání 
prasete. Snad toto spojení nikoho nepohorší. Opékání prasete vidíme jako skvělou 
příležitost být spolu, pozvat na naši zahradu naše přátele a u dobrého jídlo popovídat 
o životě. 
 
Prase nám letos může být také mnemotechnickou pomůckou pro zapamatování 
jednoho z Komenského výroků. Učenost bez mravů je jako zlatý kroužek v rypáku 
svině.  Ano, Komenský často mluví o dobrých mravech, o potřebě nápravy a o naději, 
že i když je svět zkažený, jeho náprava je stále možná a stojí za to o ni usilovat. 
 
Pokud byste se u nás chtěli zastavit na kousek dobrého masa, na kus řeči, nebo byste 



se chtěli dozvědět něco o tom, jak v našem sboru žijeme, co děláme, jak to u nás 
vypadá, přijďte. Rádi vás uvidíme. 
 
Link na web Noc kostelů 
Link na web Síť křesťanských učitelů 
 
fotky z akce zde: https://photos.app.goo.gl/uWYDaueF8PwbKXeX9 
 

 

Společná víkendovka - fotky 
3. - 5. června 2022 
Tvrz Holešice 
Začátkem června jedeme spolu na sborový víkendový výjezd. Bydlet budeme v 
historické tvrzi Holešice blízko Orlické přehrady. 
 
Přímo v areálu tvrze je možnost vyžití mnoha způsoby - nohejbal, volejbal, basket, 
pingpong, badminton, frisbee, opékání buřtů. Blízké okolí nabízí veřejné pláže v 
Radavě, plavbu lodí po Orlické přehradě, cyklostezky, rozhlednu Onen svět. 
 
Volná místa stále jsou, obracejte se na Radima Fialu (602 470 159). 
 
Webovky na tvrz Holešice 
 
fotky z akce zde: https://photos.app.goo.gl/Q2G7zfaNdQnqHw466  
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.nockostelu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.nockostelu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/situcitelu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/situcitelu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/situcitelu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/situcitelu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/tvrzholesice.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/tvrzholesice.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/tvrzholesice.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/tvrzholesice.cz/


 

Série - Pět krát o staršovstvu 
Od 25. února do 18. května 2022 
Tento rok budeme v našem sboru volit nové staršovstvo. To je příležitost podívat se 
na téma staršovství a vedení v církvi obecně poněkud podrobněji. Na každém místě 
našeho sboru, kde budeme staršovstvo volit, tedy v Táboře, ve Veselí nad Lužnicí a v 
Chýnově, budeme o službě starších mluvit celkem pět krát, jednou během nedělní 
bohoslužby a čtyři krát na biblické hodině. Věřím, že to bude pro všechny užitečnou 
inspirací. Principy vedení, o kterých budeme mluvit, totiž platí i v dalších oblastech 
sborové služby a života vůbec. 
 
Témata a termíny setkání: 
Od kazatelny až po důvěrný rozhovor | nedělní bohoslužba | 6.2. Tábor | 23.1. 
Chýnov | 13.2. Veselí nad Lužnicí | 20.2. Strměchy 
Hlavní úkol starších | biblická hodina | 27.1. Tábor | 25.1. Chýnov | 9.2. Veselí nad 
Lužnicí 
Vedení formou služby | biblická hodina | 3.2. Tábor | 15.2. Chýnov | 16.2. Veselí nad 
Lužnicí 
Kvalifikace starších | biblická hodina | 10.2. Tábor | 20.4. Veselí nad Lužnicí 

Ochrana starších | biblická hodina | 28.4. Tábor | 19.4. Chýnov | 18.5. Veselí nad 
Lužnicí 
 
V našem přemýšlení nám bude inspirací kniha Alexandera Straucha Biblické 
staršovství. Přijďte. 



 



POMÁHÁME UKRAJINĚ 
 
Humanitární pomoc 
čtvrtek 5. května od 16:00 do 19:00 
CB Tábor, Bechyňská 1636/2 
Na základě aktuální potřeby ve spolupráci s Lenou Rybakovou, naší jihočeskou 
koordinátorkou pomoci, vyhlašujeme další sbírku pro válečné uprchlíky, kteří jsou v 
současné době v západní části Ukrajiny. Od Leny máme seznam věcí, které jsou v 
tuto chvíli nejvíce potřeba. Pokud se do sbírky chcete zapojit, prosím, dovezte 
darované věci do našeho sboru, nejlépe ve čtvrtek 5. května odpoledne mezi 16. a 
19. hodinou. V pátek dopoledne vše odvezeme do humanitárního centra v 
Prachaticích, odkud se v nejbližších dnech pomoc převeze přímo na Ukrajinu. 
 
Seznam nejpotřebnějších věcí: 
Trvanlivé potraviny: sušené mléko, kondenzované mléko, ovocné přesnídávky, 
dětské příkrmy, rýže, bulgur, pohanka tmavá, těstoviny, kroupy, ovesné vločky, cukr, 
kafé, čaj, masové a rybí konzervy, fazole v konzervě, paštiky, sušené ovoce 
Instantní jídlo: polévky, kaše 
Hygienické potřeby: pleny pro starší děti vel. 6 a víc (vzhledem k situaci dochází i u 
starších děti k pomočování), pleny pro seniory, podložky, ubrousky 
Léky: vitaminy C a D, léky proti bolesti a horečce, náplasti, dezinfekce, opalovací krém  
Ostatní: lehké dětské kočárky (golfky), nočníky, vaničky, kola, koloběžky 
 
Děkujeme vám za chuť pomáhat. Církev bratrská Jižní Čechy 
 



 

NePornu 
sobota | 23. dubna | 18:30 | CB Tábor 
V sobotu 23.4.2022 od 18:30 se v horní místnosti vily CB v Táboře uskuteční seminář 
s Petem Luptonem ze společnosti NePornu (www.nepornu.cz), která se snaží 
pomáhat lidem se závislostí na pornografii a taky rozšiřovat povědomí o rizicích 
sledování pornografie. Semináře se můžou zúčastnit jak rodiče, pro které bude 
program primárně, tak i vedoucí v církvi, kteří se dozví, jak pomoct těm, kdo problémy 
v této oblasti prožívají. Vítáni jsou ale i ti, kdo sami děti nemají ani jako vedoucí v církvi 
nepůsobí a jen se chtějí o tomto projektu něco dozvědět, potřebují sami pomoct nebo 
chtějí pomoct někomu jinému. 
 
Abychom měli lepší představu, s kolika účastníky můžeme počítat, vyplňte, 
prosím, přihlášku ZDE.  
 
Pete Lupton poslouží také na mládeži v pátek 22. dubna od 18:30 a v neděli na 
dopolední bohoslužbě v CB Tábor od 9:30. 
 
Link na spolek NePornu  

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/forms.gle/8cYXCN1EgHwyaeU36
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/nepornu.cz/


 

 

Velikonoční slavení 



13. - 18. dubna 
Po zdařilé Velikonoční veselici v Chýnově pokračujeme v našem sboru ve 
velikonočním slavení. Zastavte se. Velikonoce se svým poselstvím za to stojí. 
 
Sederová večeře pod vedením Noemi a Jakuba Pípalových 
středa | 13. dubna | 16:30 | CB Tábor 
 
Hry pro děti v duchu klubu AWANA pod vedením Anity a Jirky Vaňkových 
čtvrtek | 14. dubna | 17:00 | CB Tábor 
 
Sederová večeře pod vedením Anity a Jirky Vaňkových 
čtvrtek | 14. dubna | 18:00 | CB Tábor 
 
Velkopáteční shromáždění on-line ze sboru Praha - Soukenická 
pátek | 15. dubna | 10:00 | odkaz ZDE 
 
Velkopáteční shromáždění se Svatou Večeří Páně 
pátek | 15. dubna | 18:00 | CB Tábor 
 
Křest Lukáše Havelky a Kryštofa Nováka 
sobota | 16. dubna | 15:00 | Sokolská plovárna Tábor 
 
Velikonoční bohoslužba se Svatou Večeří Páně 
neděle | 17. dubna | v obvyklých časech 
9:00 Chýnov | 9:30 Tábor a Veselí nad Lužnicí | 15:00 Strměchy 
 
Celosborové velikonoční setkání s hostem Davidem Novákem 
pondělí | 18. dubna | 14:00 | CB Veselí nad Lužnicí 
 
Poznámka: 
Biblické hodiny jsou v předvelikonočním týdnu zrušeny. 
Kurzy Českého jazyka pro Ukrajince ve čtvrtek od 16:15 v CB Tábor proběhnou beze 
změn.  

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/praha1/portal/primy-prenos-nedelni-bohosluzby/


 

40 dní s Biblí 
Kristus a kristovci v žalmech 
9. března - 17. dubna 
Jako každoročně se i letos před Velikonocemi připojujeme ke společnému času 40 dnů 
s Biblí. Letos máme na programu téma Kristus a kristovci v žalmech. Právě v 
žalmech, konkrétně v žalmech 1 - 41, budeme především na biblických hodinách 
hledat Boží řeč o Kristu a těch, kdo se Krista rozhodli ve svých životech následovat. 
Nedělní kázání budou vycházet z textů podle Matoušova evangelia a budou ukazovat 
na propojení zvěsti o Kristu v žalmech a evangeliích.  
 
Celý cyklus můžete procházet také při svém osobním každodenním čtení. Můžete 
postupovat podle přiloženého rozpisu. Budeme rádi, když se na nejrůznějších 
setkáních, třeba na biblických hodinách, o své postřehy z Písma rozdělíte s druhými. 
 
Rozpis čtení Kristus a kristovci v žalmech 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/40-dnu-rozpis-2022.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/40-dnu-rozpis-2022.pdf


 

Velikonoční veselice 
10. dubna od 15:00 
Chýnov - park před kostelem 
Po tříleté pomlce letos opět pořádáme (ve spolupráci s katolickou 
farností) Velikonoční veselici. Bude se konat již pojedenácté v neděli 10. dubna 2022 

v Chýnově na náměstí. Program zahájíme v 15:00 v místním katolickém kostele 
koncertem uskupení SoliDeo, který hraje středověkou muziku na dobové nástroje a 
vše provází slovem. Od 16:00 bude následovat trh s velikonočními (i jinými) 
dobrotami a oblíbenou jehněčí pečínkou v přilehlém parčíku. Děti se budou moct 
vydovádět na dětském hřišti nebo se projet na voze taženém koňmi. 
Veselice má také charitativní účel. Letošní výtěžek bude věnován na podporu 
ukrajinských uprchlíků. 
Přijďte prožít příjemné odpoledne a podpořit dobrou věc. Všechny srdečně zveme a 
těšíme se na vás. 
 
Plakát ke stažení (pdf) 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/plakat-veselice.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/plakat-veselice.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/plakat-veselice.pdf


 

Manželské večery 
6. února - 3. dubna 
každou neděli od 17 do 19 hodin 
CB Chýnov 
Po velmi dobrých zkušenostech z minulých let (s přestávkou kvůli Covidu-19) opět 
rozjíždíme Manželské večery. Jádrem každého večera je diskuse k tématu pouze vás 
dvou. Příjemná hudba zajistí soukromí. U stolku pro dva, s dobrou večeří a později s 
kávou a dezertem, se budete cítit jako na rande. Série osmi dobře vybraných témat 
vychází z křesťanských principů a je určena pro každý pár v dlouhodobém vztahu. 
 
Cena kurzu je 1 600 Kč na pár a pokrývá 8x občerstvení a zápisníky. Přihlásit se 
můžete do 31. ledna 2022. Investice do vztahu se vyplatí! 
 
Více informací: Ondřej Kubů, 608 251 078, ondrej.kubu@gmail.com 
Plakát Manželské večery 2022 (pdf) 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/manzelske-vecery-2022.pdf


 

Slávek Klecandr 
4. února od 19:00 
CB Veselí nad Lužnicí 
Srdečně vás zveme na koncert dobře známého muzikanta Slavka Klecandra.  Jeho 
přítomnost je garancí kvalitního hudebního, ale také duchovního zážitku. 
 
Plakát (pdf) 

 

Večer modliteb a chval on-line 
30. ledna od 18:00 
CB Česká Těšín - www.cbtesin.cz 
Zveme Vás  na další společný online Večer modliteb a chval Církve bratrské. Koncert 
bude živě přenášen ze Sboru CB v Českém Těšíně a bude ho možné sledovat na 
www.cbtesin.cz.  
 
www.cbtesin.cz 

 

Instalace kazatele Lukáše Skaly 
23. ledna od 14:30 
CB Veselí nad Lužnicí 
Lukáš Skala byl po úspěšném absolvování vikariátu na jaře 2022 ordinován za 
kazatele Církve bratrské. Se svojí manželkou Annou se rozhodli, že budou sloužit ve 
Veselí nad Lužnicí. Nyní nastal čas k Lukášovo instalaci, tedy ztvrzení místa jeho 
služby. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/klecandr-plakat.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cbtesin.cz/


 
V Lukášovi církev a město Veselí nad Lužnicí získává kvalifikovaného, ale především 
otevřeného člověka, kterému leží na srdci, aby lidé poznávali Boha a jeho lásku. Jak 
to vyjadřuje žalmista v Žalmu 67,6 - Kéž ti, Bože, lidé vzdají chválu, kéž ti vzdají chválu 
všichni lidé!  
 
Na slavnostním shromáždění, na které vás srdečně zveme, poslouží nejen kázáním 
předseda Rady CB David Novák. 
 
Pozvánka (pdf) 

 

 

Ekumena v Táboře v lednu 2022 
Každý rok se v lednu křesťané napříč denominacemi scházejí ke společným modlitbám 
a přemýšlení nad Božím slovem. Letos se v Táboře sejdeme celkem čtyři krát, další 
setkání proběhnou v Chýnově, ve Veselí nad Lužnicí, v Třeboni a na dalších místech. 
 
V rámci Aliančního týdne modliteb věnovaného tématu Šabat se v Táboře sejdeme 
tři krát. 
V pondělí 10. ledna bude u evangelíků kázat Milan Let, kazatel CB. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/pozvanka.pdf


Ve čtvrtek 13. ledna bude naopak v Církvi bratrské kázat evangelický farář Christof 
Lange. 
V pátek 14. ledna nám v Církvi bratrské poslouží Mária Kunstová, metodistická farářka 
z Třeboně. 
Všechna setkání během ATM začínají v 18:00.  
 
V rámci Týdne modliteb za jednotu křesťanů, inspirovaného veršem Mt 2,2: Viděli 
jsme na východě jeho hvězdu a přišli jsme se mu poklonit, se sejdeme ve středu 19. 
ledna od 17:00 u táborských husitů, slovem nám poslouží evangelický vojenský kaplan 
Petr Haška. 
 
Přijďte se navzájem povzbudit a inspirovat vírou druhých křesťanů a modlit se za naši 
identitu, za křesťany na celém světě, za svobodu od strachu a otroctví, za to, aby 
církev byla místem naděje a odpočinutí.  
 
Odkaz na stránky ČEA - podklady k Aliančnímu týdnu modliteb 2022 
Odkaz na stránky ERC - podklady k Týdnu modliteb za jednotu křesťanů 2022 

 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/ea.cz/151/aliancni_tyden_modliteb_2022
https://web.archive.org/web/20220815153213/http:/www.ekumenickarada.cz/in/3237/tyden_modliteb_za_jednotu_krestanu_2022#.YcHOVL3MK03


Bunkr 
30. prosince od 8:50 
Nuzbely - Radenín 
Milé děti, vážení rodiče, blíží se druhý termín dlouho očekávané akce pro děti ve věku 
10 - 15 let Bunkr. Čeká nás 30. 12. 2021 od 8:50. Tentokrát vyrazíme za 
dobrodružstvím na venkov do vesničky Nuzbely. Sraz bude za Krámečkem Nuzbely 
(viz přiložený dopis) a své ratolesti si vyzvedněte v Radeníně na návsi ve 12 hodin.  
 
Rok 1, zpráva 2. 
Ochlazuje se. Máme dostatek zásob, ale zima je stále krutější. 
Svoláváme přeživší k přesunu do bezpečnějšího bunkru. 
Doražte na souřadnice 33UVQ88597063 v čase 0850 se svými zásobami. 
Stále však nezapomínejte na Boží slovo, mějte s sebou Bibli. 
 
Bližší informace: Vojtěch Svoboda a Ondřej Let 
 

 

Vánoce, Silvestr a Nový rok 
Zveme vás na dvě Vánoční bohoslužby, a to v neděli 19. prosince od 9:30 ve Veselí 
nad Lužnicí, a v sobotu 25. prosince od 9:30 (na Boží Hod vánoční) v Táboře.  
 
Ve stejných dnech můžete přijít také na divadelní představení našich dětí, a to v 
neděli 19. prosince od 17:00 na sborovou zahradu v Táboře a v sobotu 25. prosince 
(na Boží hod vánoční) od 17:00 na sborovou zahradu v Chýnově.  
 
V neděli 26. prosince budeme mít bohoslužby v Táboře, ve Veselí nad Lužnicí a v 
Chýnově v obvyklých časech. 
 
Na Silvestra v pátek 31. prosince 2021, se sejdeme ve Veselí nad Lužnicí od 15:00, v 
Táboře a Chýnově od 17:00. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.immanuel-zs.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.immanuel-zs.cz/


 
Na Nový rok se tentokrát setkávat nebudeme. V roce 2022 se uvidíme poprvé v neděli 
2. ledna 2022 v obvyklých časech. Biblické hodiny v období od 20. do 31. prosince 
nebudou. 
 
Přejeme vám radostné prožití oslav narození Spasitele světa a mnoho požehnání do 
roku 2022. Přijďte mezi nás. 

 

Andělský strom 
12. prosince od 14:30 
CB Veselí nad Lužnicí 
Vánoce jsou časem rodinných setkání a dárků. Některé děti ale nemají ani jedno, ani 
druhé, protože mají jednoho ze svých rodičů ve výkonu trestu. Často v takové situaci 
na pořízení vánočního dárku nezbývají žádné prostředky. 
 
Abychom alespoň trochu zmírnili smutek dětí v těchto rodinách, zapojili jsme se do 
aktivity Andělský strom. Našim cílem je obdarovat 15 vybraných dětí. Pokud vám 



podobná pomoc leží na srdci, můžete se k nám připojit. Některé dárky už jsou 
zarezervované, jiné na svého dárce teprve čekají. Co konkrétně můžete dětem 
věnovat, najdete ve výloze Rodinné kavárny ve Veselí nad Lužnicí na Malém 
Náměstí. Majitelům kavárny děkujeme za poskytnutý prostor. 
 
Dárky budeme společně balit v neděli 12. prosince odpoledne v našem sboru (Husova 
344). I sem můžete přijít a pomoci nám. Můžeme spolu strávit příjemný čas v 
předvánoční atmosféře a navíc přinést do dětských srdcí kousek lásky a naděje. 
 
Stránky Andělského stromu 
 

 

Konference obnovy, 
vnitřní proměny a uzdravení 
19. - 21. listopadu 2021 
CB Tábor 

Z R U Š E N O 
V Táboře jsme pro vás připravovali konferenci s názvem "Jak Ježíšova láska 
uzdravuje naše zranění a vztahy". Žel zhoršující se epidemická situace nás již 
podruhé nutí konferenci zrušit. Již jednáme se zahraničními řečníky o novém termínu, 
a to v září nebo říjnu 2023. 
 
Děkujeme tímto všem, kdo se na konferenci již přihlásili a omlouváme se za případné 
komplikace. Také děkujeme všem služebníkům a dobrovolníkům, kteří se přihlásili, 
aby nám s realizací konference pomohli. Věřme, že příští rok se to už konečně povede. 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/mvs.cz/andelsky-strom/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.immanuel-zs.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.immanuel-zs.cz/


Stránky spolku Immanuel 
 

 

Dorost 
každý pátek od 16:30 do 18:30 
CB Chýnov 
Milí dorostenci, letošní dorost začíná! Moc se těšíme, co spolu zažijeme, kam se všude 
vypravíme, co se naučíme. Bude to poučení, sranda, makačka, tvořivost ... pro 
každého něco. Rezervujte si pátky a nebojte se jet i na víkend či sobotní výpravu. Tam 
je to totiž stejně nejlepší. Na první schůzku se oblíkněte naven, jestli používáte diář, 
vezměte si ho s sebou. Tak příští pátek na viděnou!!! 
Jitka, Támar a další vedoucí... 
 
Plakát 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.immanuel-zs.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.immanuel-zs.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/zveme-te-na-letosni.pdf


 



Opékání prasete 
pátek 3. září od 16:00 
CB Tábor, zahrada 
A je to tady. Přípravy opékačky už jsou v plném proudu a my se těšíme, že strávíme 
příjemný čas se svými přáteli a u dobrého jídla podiskutujeme o životě nebo prostě jen 
zrelaxujeme. 
 
Jste zváni. Přejeme si navzájem dobrou chuť a dobrý čas. 
 
Plakát 

 

Příměstský tábor 
16. - 20. srpna 
Chýnov 
I letos proběhne v naší modlitebně v Chýnově příměstský tábor. 
 
Více informací: Jitka Svobodová, 737 920 733 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/radim-bbq-solo.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


 

Dorostový tábor 
31. července až 8. srpna 
U Šebířova 
Náš dorost letos vyrazí na letní tábor na nové tábořiště k Šebířovu. 
 
Více informací: Lukáš Cimbůrek, 730 574 477 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


 

Mládežnická dovolená 
10. - 17. července 
Šumava 
Naše mládež spolu letos vyjede na jeden týden na Šumavu. 
 
Více informací: David Macek, 731 627 467 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


 

Bohoslužba Mistra Jana Husa 
úterý 6. července od 10:00 
Kozí hrádek 
Připojujeme se k dobré tradici každoročních ekumenických bohoslužeb na Kozím 
hrádku blízko Sezimova Ústí. Hlásíme se tím k odkazu Mistra Jana a i letos chceme 
jeho poselství "aktualizovat" pro dnešní svět.  
 
Letošní bohoslužba v režii Církve bratrské a její součástí bude kázání Romana 
Cimbulky, vystoupení pěveckého uskupení Sezimák zpívá Gospel, společné slavení 
Svaté Večeře Páně, přímluvy za města Tábor a Sezimovo Ústí a také sbírka na 
podporu činnosti hospicu Jordán. 
 
Těšíme se na setkání s vámi. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/plakat-bohosluzba-na-kozim-hradku-2021.pdf


 

Zakončení školního roku 
neděle 27. června od 9:30 
CB Tábor 
Děti jsou pevnou součástí života našeho sboru. Proto jim každoročně věnujeme také 
poslední neděli školního roku. Myslíme si, že speciálně v tomto období, kdy většina 
školního roku byla poznamenaná nepříjemnými událostmi kolem Covidu-19, je tato 
příležitost pro slavnostnější a zábavnější setkání děti zvláště důležitá.  
 
Program je otevřený nejen pro naše děti. Přijďte. 



 

Festival křesťanské kultury 
sobota 26. června, od 14:00 
CB Tábor, zahrada 
To tu ještě nebylo. Odpoledne a večer plný dobré kultury na naší táborské sborové 
zahradě. Bude tu divadlo i hudba a na své si přijdou děti i dospělí. Troufáme si tvrdit, 
že nebude chybět ani kvalita, ani legrace. 
 
Vstupné je dobrovolné a poputuje na podporu sociální práce Diakonie CB. Svou 
návštěvou nás velmi pravděpodobně poctí i ředitel Diakonie CB Roman Kysela a 
zájemcům jistě rád přiblíží, jakým způsobem tato neziskovka pomáhá potřebným. 
 
Přijďte s námi příjemně strávit svůj čas. 
 
Fotky z festivalu : https://photos.app.goo.gl/vArJnBoyVAQudfZcA  
  

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/photos.app.goo.gl/vArJnBoyVAQudfZcA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/b94b00ff0b47446a8dae7596dde1e099.jpg


 

Rekreace seniorů 
19. - 25. června 
Orlické hory 
Diakonie CB i letos připravuje oblíbenou rekreaci pro seniory. Jedním z hlavních 
organizátorů týdenního pobytu v Orlických horách je náš vikář Lukáš Skala, který 
slouží ve Veselí nad Lužnicí. Určitě vám rád zodpoví případné otázky. Druhým hlavním 
organizátorem je Ondřej Kyml, kazatel CB Písek - Tyršovka, kterého vidíte na obrázku. 
 
Důležité je, že uzavírka přihlášek je 30. dubna, v případě vyššího zájmu rozhoduje 
datum podání přihlášky. Ubytovací kapacita je 50 lidí. 
 
Více informací o rekreaci seniorů 
Stránky Diakonie CB 
Telefonické spojení na Lukáše Skalu: 732 857 693 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/dovolena-senioru-prihlaska-2021.docx
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/dovolena-senioru-prihlaska-2021.docx
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/


 

Výroční shromáždění 
Neděle 13. června od 11:15 
CB Tábor, Chýnov a Veselí nad Lužnicí 
K životu církve patří každoroční zhodnocení uplynulého roku na členských 
shromážděních. Ta letošní byla původně naplánovaná na dvě poslední březnové 
neděle. Vzhledem k vládním opatřením jsme byli nuceni je přesunout. 
 
Členská shromáždění proběhnou podobně jako vloni souběžně v Táboře, Chýnově a 
ve Veselí nad Lužnicí souběžně, a to v neděli 13. června od 11:15.  
 
Výroční konference CB je plánovaná na sobotu 19. června. 



 

Dětský den 
neděle 6. června od 15:00 
CB Tábor, zahrada 
Zveme vás na zábavné odpoledne především pro děti. Budou pro ně připravena různá 
stan právě tak, jak to děti mají rady. Jsme si jistí, že po zkušenostech z minulých let 
se máme na co těšit. 
 
Přijďte k nám strávit čas se svými dětmi. 
 
Fotky. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/photos.google.com/share/AF1QipP9afInrD-gjZYyuMKlNmBku35LXlU8danyeXe7bGO2_wxmaGlknR0BHt2AdOxArA?key=VkpWTTJxUW1yV3hXVURXWEpqSjc5UG9NUDJjdTdB


 

Bohoslužba u Jordánu 
neděle 6. června od 9:30 
Tábor, Sokolská plovárna u Jordánu 
Na doporučení vizitace, která v našem sboru proběhla před dvěma lety, jsme se 
rozhodli uspořádat křestní shromáždění jako hlavní nedělní bohoslužbu. V neděli 6. 
června proto nebudeme mít shromáždění ani v naší táborské, ani v naší chýnovské 
modlitebně. Místo toho se sejdeme na táborské plovárně u jezera Jordán. 
 
Součástí bohoslužby bude křest, přijímání nových členů a společná Svatá Večeře 
Páně. Těšíme se, že spolu strávíme požehnaný čas.  
 
Zastavte se. 
 
Fotky. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/photos.google.com/share/AF1QipMS0Q1cxal-T5V5J_eF25LtTYOBqUjBp9z5rlSP03R4ZLiTOskPL3K6_X-AlmvfiA?key=cjRyRWJBajRlcWoyR0xYTExJYkdTcVZNOVV3QmpB


 

Křest na Soukeníku 
neděle 23. května od 14:00 
Sezimovo Ústí, jez Soukeník 
Radujeme se z každého člověka, který uvěří v Ježíše Krista jako svého osobního Pána 
Spasitele. Radujeme se z každého křtu na znamení odpuštění hříchů. A v neděli jsme 
se společně radovali při křtu Simony Jiráskové. 
 
Fotky 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/photos.google.com/share/AF1QipPG0HNMTYU2qAO0OcdMdpTE6MXD0O7efaRsC75XGHJu4bFRJ495ZzW7RTAxtjKpKA?key=S0ZPRnJwbHNsYW95WXdnWmY1QVdYNm5xeUNUYmp3
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/photos.google.com/share/AF1QipPG0HNMTYU2qAO0OcdMdpTE6MXD0O7efaRsC75XGHJu4bFRJ495ZzW7RTAxtjKpKA?key=S0ZPRnJwbHNsYW95WXdnWmY1QVdYNm5xeUNUYmp3
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/c7bdf71206c14e2d823c985881a1eaa8.jpg


 

Letnice a bohoslužba ProSezim 
neděle 23. května od 9:30 
CB Tábor  
Možná už víte o tom, že jsme vstoupili do projektu zakládání nových sborů a usilujeme 
o to, aby jednou byl nový sbor Církve bratrské také v Sezimově Ústí. Protože jako 
táborští chceme tuto snahu dlouhodobě a systematicky podporovat, rozhodli jsme se 
dvě neděle v roce věnovat právě misii v Sezimově Ústí. Chceme být v obraze o tom, 
co se tam děje a chceme se za tuto novou práci modlit a i jinak jí podpírat. 
 
Letošní bohoslužba ProSezim proběhne přesně na Letnice a kázáním nám poslouží 
Jakub Pípal. Jakub se se svou manželkou Noemi rozhodli, že se kvůli záměru založit 
sbor do Sezimova Ústí přestěhují. My jsme za to velice rádi a tato neděle nám poslouží 
i k tomu, abychom se společně lépe poznali.    
 
Fotky 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/photos.google.com/share/AF1QipPG0HNMTYU2qAO0OcdMdpTE6MXD0O7efaRsC75XGHJu4bFRJ495ZzW7RTAxtjKpKA?key=S0ZPRnJwbHNsYW95WXdnWmY1QVdYNm5xeUNUYmp3


 

Nanebevstoupení Páně 
Čtvrtek 13. května od 18:00 
v Táboře na plovárně u Jordánu 
S evangelickou církví v Táboře jsme se domluvili, že společně oslavíme svátek 
Nanebevstoupení Páně. Protože tato významná událost podle Písma proběhla na 
jednom vyvýšeném místě, rozhodli jsme se tuto bohoslužbu uspořádat pod širým 
nebem a to na táborské plovárně u Jordánu. Těšit se můžete na kázání Božího slova, 
slavení Svaté večeře Páně a společné přímluvy za církev a naše město.  
 
Přijďte se nechat povzbudit. 
 
Biblická hodina ve čtvrtek 13. května v CB Tábor nebude. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


 

Společný večer chval 
Neděle 9. května v 18:00 
YouTube CB Maják 
Zveme vás také k večeru modliteb a chval, který bude přenášen tuto neděli ze sboru 
CB Maják. Nechte se inspirovat k modlitbám Bedřichem Smolou, Tomášem Kadlecem 
nebo Petrou Mrázkovou.  
 
YouTube CB Maják 
Web CB Maják 
Přímý link na videopřenos večeru chval 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/user/majakvsetin
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCBTx4Zueopr3TsJycatAcCA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCBTx4Zueopr3TsJycatAcCA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/majakvsetin.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cbtabor.cz/www.metroolomouc.cz/vecer
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/6e890a9cf57946cdbd8ca3c13acf71bd.jpg


 

Společná nedělní bohoslužba CB 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/7eb074a4f70e46059deaf8497d0d1128.jpg


Neděle 9. května v 9:00 
YouTube CB Praha 13 
Tuto neděli se zřejmě naposledy připojíme ke společné online bohoslužbě Církve 
bratrské. K přemýšlení nad smyslem celého Desatera nás pozve David Novák, 
stávající předseda Rady CB. Můžeme se těšit také na stručný pozdrav Daniele Fajfra, 
emeritního předsedy Rady CB.  
 
Po skončení přenosu se můžete připojit k diskuznímu setkání na naše ZOOM Café.  
 
Bohoslužby ani v Táboře, ani v Chýnově a ani ve Veselí nad Lužnicí tuto neděli 
nebudou. 
 
YouTube CB Praha 13 
Web CB Praha 13 
Odkaz na ZOOM Café CB Tábor 

 

Konference Sexuální zneužití 
Připravil Odbor CB pro manželství a rodinu 
Ani církev, ani rodina nejsou automaticky uchráněny před škodlivým jednáním 
působícím významné újmy obětem. Není moudré tuto realitu přehlížet a ignorovat. 
Proto vám nabízíme možnost ke sledování videokonference na velmi ožehavé téma o 
sexuálním zneužití. Konferenci, respektive záznamy přednášek a rozhovorů si můžete 
spustit kdykoliv. 
 
Videokonference o sexuálním zneužití 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCBTx4Zueopr3TsJycatAcCA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCBTx4Zueopr3TsJycatAcCA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/13ka.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/13ka.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/us02web.zoom.us/j/2318127413?pwd=ZnZlMU5QWWZoZVlQTUh3dTZMWHRKQT09
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/portal.cb.cz/konference-o-sexualnim-zneuziti
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/6bdfccb19f1345a19c74b85598bf94bc.png


Stránky Odboru CB pro manželství a rodinu 
 

 

Jihočeská dubnová výzva 
Jitka Svobodová pro dorosťáky připravila dubnovou výzvu. Je to jednoduchá věc, která 
všem, kdo se zapojí, pomůže udělat něco fajnového pro sebe, pro lidi kolem sebe a 
tím i pro Boží království. 
 
Připojte se i se svými kamarády. 
 
Dubnová výzva - pdf 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/omar/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/omar/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/dubnova-vyzva-3.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/dubnova-vyzva-3.pdf


 

Příběh - děti - věk 
Sobota 17. dubna 
Online 
Náš Dětský odbor připravil online konferenci pro vedoucí besídek, tedy dětí ve věku 
od 3 do 13 let. Bude se věnovat otázce, jak s dětmi mluvit co nejlépe s ohledem na 
jejich věk. 
 
Informační leták (pdf) 
Stránky Dětského odboru 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/pribeh-dite-vek.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/pribeh-dite-vek.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/deti/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/deti/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/pribeh-dite-vek.pdf


 

Disharmonie 
Sobota 17. dubna od 9:30 do 11:30 
Online setkání pro singels+ 
Pokud patříte ke skupině singles+, tedy k lidem žijícím bez životního partnera a je vám 
něco mezi 30 a 55 lety, zveme vás na setkání, které připravil Odbor pro manželství a 
rodinu. Zamyšlení na téma disharmonie pro vás bude mít kazatel Dalimil Staněk. Nejde 
o seznamku, ale o nabídku prostoru pro povzbuzení, sdílení a budování přátelství. 
 
Informační leták (pdf) 
Stránky Odboru CB pro manželství a rodinu - singles+ 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/17-4-2021-singles-disharmonie.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/17-4-2021-singles-disharmonie.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/omar/?cat=17
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/pribeh-dite-vek.pdf


 

Společný večer modliteb a chval 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/vecer-modliteb-a-chval.pdf


Neděle 11. dubna od 18:00 
Online - YouTube CB Černošice 
Pokud máte touhu chválit Boha a nevadí vám, že to bude přes internet, zveme vás k 
online večeru chval a modliteb, který bude přenášen ze sboru CB v Černošicích. 
Slovem a večerem vás provede Pavel Plchot, kazatel sboru CB Dejvice a shodou 
okolností také kandidát do Rady CB. Pavel Plchot se kromě jiného dlouhodobě věnuje 
problematice revitalizace sborů a významnou měrou se podílí na projektu Cesta 
obnovy. V Černošicích se bude zamýšlet nad tématem Důvěra. Začínáme v 18:00. 
 
YouTube CB Černošice 
Stránky CB Černošice 
Stránky CB Dejvice 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UC5RTwYWxQICKVwjfsVE0QcA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UC5RTwYWxQICKVwjfsVE0QcA
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/modlitebna.info/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/modlitebna.info/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cb6.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cb6.cz/


 

Společná bohoslužba CB 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/celocirkevni-bohosluzba.pdf


Neděle 11. dubna od 10:00 
Online - YouTube CB Brno Kounicova 
Zveme vás na další celocírkevní bohoslužbu CB, tentokrát přenášenou ze sboru Brno 
Kounicova. Na téma O nevěřícím Tomášovi bude kázat věřící Petr Grulich. Začátek 
bohoslužby je v 10:00. 
 
Bohoslužba v Táboře proto nebude, ale po skončení společné celocírkevbní 
bohoslužby se můžete připojit k diskusnímu setkání na ZOOM Café. 
 
YouTube CB Brno Kounicova 
Stránky CB Brno Kounicova 
Odkaz na ZOOM Café CB Tábor 

 

Velikonoční stezka 
Máme tady výzvu pro všechny, kdo o velikonočních prázdninách nechtějí sedět doma. 
Vydejte se po velikonoční stezce! Ti menší si mohou vzít na pomoc své rodiče. Kdo 
najde všechna stanoviště a splní všechny úkoly, ten vyhraje cenu. 
 
Celý plakátek Velikonoční stezka (pdf) 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCnXuo0iLosYP2AuwtZLFZcg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCnXuo0iLosYP2AuwtZLFZcg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/brno/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/brno/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/us02web.zoom.us/j/2318127413?pwd=ZnZlMU5QWWZoZVlQTUh3dTZMWHRKQT09
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/velikonocni-stezka-1.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/velikonocni-stezka-1.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/velikonocni-stezka-1.pdf


 

Velikonoce 2021 - i letos oslavujeme velké Boží 
vítězství 
Velikonoce letos oslavíme trochu jinak než jsme zvyklí. 
 
Na Velký Pátek se připojíme k online celocírkevní bohoslužbě přenášené z 
pražského sboru na Soukenické. Velkopáteční bohoslužba začíná v 10:00 a podle 
programu 40 dní s Biblí bude kázáním sloužit David Novák na téma Ježíšovy 
královské modlitby. 
 
Na Velikonoční neděli budeme mít bohoslužbu na třech místech našeho sboru. 
 
V Táboře a v Chýnově se sejdeme v obvyklých časech, tedy v 9:30, resp. 9:00. 
Abychom se mohli sejít ve větším počtu a tudíž bez předchozí registrace, shromáždění 
proběhnou v obou případech venku na sborových zahradách. 
 
Ve Veselí nad Lužnicí nedělní velikonoční bohoslužba proběhne uvnitř v modlitebně, 
a to od 14:00. 
 
Na všech místech bude vysluhovaná Svatá Večeře Páně. 
 
Bohoslužba z Tábora bude i tentokrát přenášena prostřednictvím YouTube. 
 
Plakát Ježíšovy královské modlitby 
YouTube CB Praha - Soukenická 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/velky-patek-2021-celocirkevni-bohosluzba-plakat.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/praha1/portal/primy-prenos-nedelni-bohosluzby/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


YouTube CB Tábor 
Odkaz na ZOOM Café 

 

Pane, nauč nás modlit se 
40 dní s Biblí - od 24. února do Velikonoc 
I letos se v našem sboru připojíme k celocírkevní akci 40 dní s Biblí. Při nedělních 
bohoslužbách se budeme věnovat modlitbám tak, jak je pro nás ve svém vyprávění 
zachycuje evangelista Lukáš. Přes týden se budeme zamýšlet nad Modlitbou Páně, 
žel v tuto chvíli pouze prostřednictvím rozesílání písemných materiálů. 
 
Podklady lze stáhnout na stránkách cb.cz. Díky tomu se dá program 40 dnů s Biblí 
dobře využít i ve skupinkách, v rodinách nebo při rozhovorech po internetu. Tvůrci 
programu připravili také dětskou variantu. Všechny materiály najdete na portálu cb.cz. 
 
40 dní s Biblí na stránkách www.cb.cz 
Rozpis čtení (jpg) 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/us02web.zoom.us/j/2318127413?pwd=ZnZlMU5QWWZoZVlQTUh3dTZMWHRKQT09
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/portal.cb.cz/2020-akce-40-dnu-s-bibli-bude-mit-v-roce-2021-tema-pane-nauc-nas-modlit-se
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/bdc8044d6d22446caebaaf0e50dd0bfe.jpg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/187beeb9997d41c1b63d8d5379f5b746.jpg


 

Pozdrav sborům od předsedy RCB 
David Novák, předseda Rady naší církve, pro nás a naše sbory nahrál krátké poselství 
do současné situace. Doporučujeme si ho poslechnout. 
 
Portál cb.cz - pozdrav 

 

Singels+ 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/portal.cb.cz/2021-pastyrsky-dopis-davida-novaka-na-youtube
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/watch?v=3mIrF_UrZys
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/27-3-2021-singles-on-line-j-a-komensky.pdf


Sobota 27. března 9:30-11:30 
Online 
Náš odbor pro manželství a rodinu připravil online setkání pro nezadané křesťany ve 
věku 30 - 55 let. Inspiraci pro život budou pořadatelé a účastníci hledat v životě učitele 
národů Jana Ámose Komenského. Na seminář je třeba se přihlásit nejpozději do 22. 
března.  
 
Nejde o seznamku, ale příležitost ke vzájemnému povzbuzení. 
 
Informační leták (pdf) 
Stránky Odboru pro manželství a rodinu  

 

Čerpadlo 
Sobota 20. března 8:45-16:00 
online 
Dorostová Unie, organizace podporující jednotlivé dorostové kluby na našich sborech, 
pro nás připravila další akci, kde můžeme načerpat inspiraci, tentokrát v oblasti 
výchovy dětí školního věku. Podle Jitky Svobodové, která u nás vede dorost v 
Chýnově, je akce určena nejen vedoucím, ale s užitkem se na ni mohou přihlásit i 
rodiče. Jsem si jist, že se dá očekávat velmi kvalitní program.  
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/27-3-2021-singles-on-line-j-a-komensky.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/omar/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.dorostovaunie.cz/cerpadlo/


9 - 13:00 blok krátkých přednášek s diskuzemi 
Svět, co víme o výchově ve 21. století (prof. Radek Ptáček) 
Svět, který ovlivňuje církev a rodinu (PhDr. Jeroným Klimeš) 
Církev, které záleží na budoucích generacích (Roman Neumann) 
Rodina, která využívá svůj vliv (Dave Patty) 
 
13 - 14:00 přestávka na oběd 
 
14 - 15:00 Praktické semináře s diskuzemi 
1. Cringe a hype generace. Jak jí lépe rozumět. - Petr Kadlec 
2. Děti, dospělí a jazyk emocí. - Dalimil Staněk 
3. Vývoj víry od narození do dospělosti - Ráchel Bícová 
4. Jak propojit rodiny a církve - Jana Ćmielová 
5. Jak pracovat v malých skupinách z pohledu skauta - Jiří Zajíc/ Edy 
6. Dorost - jde jen o páteční večer nebo o něco víc? - Adéla Kalačová 
7. Jak lépe zvládat deprese a úzkosti u dětí - Martin Slabý - dětský psycholog 
8. Mladí se hledají, hledejme s nimi: Jak pomoci náctiletým ke zralosti. - Pavel 
Vopalecký s dcerou Niké 
9. Jak dětem předávat duchovní pravdy, aby jim to dávalo smysl - Radomír Kalenský 
10. Jak jako vedoucí doprovázím děti - Jan Lukl 
 
15 - 16:00 Příběhy z pohledu dětí  
 
Odkaz na stránky DÚ - čerpadlo. 
Odkaz na přihlášku. 
 

 

Jak si navzájem neubližovat II 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.dorostovaunie.cz/cerpadlo/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.dorostovaunie.cz/cerpadlo/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZK-AK54DH94izZIHWrx_kdzf4AGgrKnkIoRis7H3YtH-Ydg/viewform?gxids=7628
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZK-AK54DH94izZIHWrx_kdzf4AGgrKnkIoRis7H3YtH-Ydg/viewform?gxids=7628


Neděle 14. března od 18:00 
Online z Vysokého Mýta 
Zveme vás na pokračování  semináře o blízkých vztazích. Pavel Raus, klinický 
psycholog a teolog, ale především skvělý a velmi otevřený člověk,  bude mluvit o tom, 
jak a jestli vůbec se dá dobře obstát v reálném životě ve vztazích s našimi nejbližšími. 
Doporučujeme.  
 
YouTube s přednáškou 

 

Společná bohoslužba CB 
Neděle 14. března od 9:30 
Online z Bystrého 
Druhou neděli v měsíci březnu se připojíme ke společné bohoslužbě Církve bratrské, 
tentokrát přenášené ze sboru v Bystrém. Roman Toušek, kazatel v Havířově a člen 
Rady, bude kázat podle 40 dní s Biblí na téma Jak se máš, Bože? 
 
Bohoslužba v Táboře se 14. března nekoná. 
 
YouTube CB Bystré 
Stránky CB Bystré 
Stránky CB Havířov 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/watch?v=ufPxrrfJkE8
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UC_nODtAo5oi3BtgLcxca4oQ
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/elada.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cbhavirov.cz/


 

Výzva Davida Nováka ke společným modlitbám 
19. - 24. února 
Možná také cítíte, že současná doba vyžaduje více našich modliteb. Pokud je to tak, 
můžete se připojit k výzvě Davida Nováka. Je pro vás připraven modlitební řetěz. Více 
informací najdete na portálu cb.cz. 
 
Výzva ke společným modlitbám na stránkách www.cb.cz 

 

Společná bohoslužba CB 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/portal.cb.cz/2021-vyzva-ke-spolecnym-modlitbam-ve-dnech-od-19-do-24-unora-2021


Neděle 14. února od 9:00 
on-line z Českého Těšína 
V neděli 14. února se opět připojíme ke společné bohoslužbě CB, tentokrát přenášené 
z Českého Těšína. Petr Raus, místopředseda Rady CB, se bude v kázání zamýšlet 
nad prioritami v našich životech. Dokážeme svůj čas a svou energii věnovat tomu, co 
je opravdu důležité? Nakolik se naše pořadí priorit shoduje s tím Božím? Co nám může 
při každodenním rozhodování o tom, čemu dát přednost, pomoci? 
 
Přenos z Tábora v neděli 14. února nebude. Ale táborská besídka od 8:30 a diskusní 
ZOOM Café po shromáždění proběhne jako obvykle.  
 
YouTube CB Český Těšín 
Stránky CB Český Těšín 
ZOOM besídka a ZOOM Café v Táboře 
 

 

Pavel Raus o vztazích 
Neděle 7. února od 17:00 
on-line 
Doporučujeme vaší pozornosti vyučování křesťanského klinického psychologa Pavla 
Rause o vztazích v rodině. Tzv. blízké vztahy mají v životě člověka svá specifika. 
Abychom v rodině mohli dávat i přijímat skutečné požehnání, je dobré o těchto 
specifikách něco vědět. 
 
Plakátek 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/c/MultimediaCBtesin/live
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/c/MultimediaCBtesin/live
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cbtesin.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cbtesin.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/us05web.zoom.us/j/2318127413?pwd=ZnZlMU5QWWZoZVlQTUh3dTZMWHRKQT09
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cbtesin.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.cbtesin.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/398a5166c97140c295cb0032dbdcd71b.png


YouTube CB Vysoké Mýto 
Stránky CB Vysoké Mýto 
 

 

Společná on-line bohoslužba CB 
Neděle 17. ledna od 9:30 
YouTube CB Havlíčkův Brod 
Srdečně vás zveme na další společnou bohoslužbu celé naší církve, tentokrát 
přenášenou z Havlíčkova Brodu. Když jsem tam byl asi před třemi měsíci na vizitaci, 
ještě videopřenosy nedělali. Ale kde je vůle a šikovní lidé, tam se cesta vždycky 
najde. 
 
Kázat bude opět předseda Rady CB David Novák. Patříte ke zbožným radikálům? Kdo 
jimi podle Davida, respektive Pavla jsou? A jaký mají zbožní radikálové dopad na své 
okolí? 
 
Nechte se tuto neděli oslovit a případně pohnout správným směrem. 
 
Bohoslužba v našem sboru tentokrát nebude. 
 
Stránky CB Havlíčkův Brod 
YouTube CB Havlíčkův Brod 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/results?search_query=cb+vysok%C3%A9+m%C3%BDto
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/results?search_query=cb+vysok%C3%A9+m%C3%BDto
https://web.archive.org/web/20220815153213/http:/cbvm.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/http:/cbvm.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cbhb.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCQ__Deb3ab0wX0-2U3nEo3w
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCQ__Deb3ab0wX0-2U3nEo3w


 

Alianční týden modliteb 2021 
TVÁŘÍ V TVÁŘ 
Od 10. do 17. ledna 
Letošní alianční týden modliteb má velmi zajímavé téma: Tváří v tvář. Velmi dobře 
koresponduje s veršem, který si náš sbor vybral na rok 2021: Miluj bližního svého 
jako sám sebe. Mt 22,39. Na programu ATM jsou témata, která se věnují jednak 
našemu vztahu s Bohem (tváří v tvář s Bohem), jednak našemu vztahu k druhým lidem 
(tváří v tvář s bližními). 
 
Tématům ATM se budeme věnovat jednak na nedělní bohoslužbě 10. ledna, 
jednak na biblických hodinách 12. ledna v Chýnově, 13. ledna ve Veselí nad Lužnicí 
a 14. ledna v Táboře. 
 
Na těchto biblických hodinách bude také vysluhována Svatá Večeře Páně. Chceme 
tímto způsobem v rámci platných omezení, která budou trvat zřejmě ještě poměrně 
dlouho, umožnit co největšímu počtu zájemců přístup k tělu a krvi Páně. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


 
Průvodce ATM 
Stránky České evangelikální aliance 

 

Novoroční ekumenická bohoslužba - ZRUŠENO 
Dva bratři faráři jsou v karanténě. 
 
Nový rok 1. ledna 2021 od 16:30 
CB Tábor 
I letos se setkáme bratři a sestry z různých církví na společné ekumenické novoroční 
bohoslužbě. Součástí bohoslužby budou modlitby za naše město a za situaci v naší 
zemi. Slovem nám poslouží farářka Církve československé husitské Kamila 
Magdalena Lukasová. 
 
Přijďte společně vykročit do nového roku. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/atm-2021.pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/http:/ea.cz/


 

Novoroční bohoslužba 
Nový rok 1. ledna 2021 od 10:00 
CB Tábor 
 
Nový limit při 5. stupni podle tabulky PES 
v Táboře činí maximálně 15 lidí na bohoslužbě. 
Začátek roku v našem sboru i letos oslavíme novoroční bohoslužbou. Bohoslužba 
začne o něco později než obvykle, a to v 10:00. Součástí bohoslužby bude Svatá 
Večeře Páně.  
 
Ve Veselí nad Lužnicí a v Chýnově novoroční bohoslužba neproběhne. 
Silvestrovská shromáždění se letos nekonají. 
  



 

Bohoslužba na Boží hod vánoční 
25. prosince od 9:30 
Tábor a Veselí nad Lužnicí  
Srdečně vás zveme na vánoční bohoslužbu. Na první svátek vánoční se sice v 
omezeném počtu, ale přece sejdeme v Táboře a ve Veselí nad Lužnicí v 9:30. V 
Chýnově tento rok vánoční bohoslužba nebude. 
 
Na bohoslužbu v Táboře se musí každý účastník předem zaregistrovat v této 

tabulce.  Ostatní zveme na přenos táborské bohoslužby na YouTube.  
 
Registrace na bohoslužbu v Táboře 
YouTube CB Tábor 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/docs.google.com/spreadsheets/d/1zt598_nAFeWyvyPqo3jxH1_mW_MM2oTGd7ohq2MO08M/edit?usp=sharing
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/docs.google.com/spreadsheets/d/1zt598_nAFeWyvyPqo3jxH1_mW_MM2oTGd7ohq2MO08M/edit?usp=sharing
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/docs.google.com/spreadsheets/d/1zt598_nAFeWyvyPqo3jxH1_mW_MM2oTGd7ohq2MO08M/edit?usp=sharing
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


 

Společná půlnoční bohoslužba 
Štědrý večer 24. prosince od 22:00 
YouTube CB Praha - Soukenická 
Po dvou úspěšných celocírkevních přenosech bohoslužeb přichází přenos třetí. 
Společně budeme moci sledovat půlnoční bohoslužbu konanou v Praze na 
Soukenické. Téma NAVIGACE Z NEBES zní velmi přitažlivě. 
 
Portál CB 
Web CB Praha - Soukenická 
YouTube CB Praha - Soukenická 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/portal.cb.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/praha1/portal/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/results?search_query=soukenick%C3%A1


 

Betlémské světlo 
Štědrý den 24. prosince od 9:30  
Tábor, Žižkovo náměstí 
Přesně na Štědrý den si budete moci jako každoročně z Žižkova náměstí v Táboře 
odnést domů Betlémské světlo. Betlémské světlo pro nás přivezli skauti přímo ze svaté 
země. Nese v sobě úžasnou symboliku. Až k nám chce doputovat silné poselství 
evangelia o tom, že Kristus přišel na zem za námi a chce přijít až k nám domů, až do 
našich srdcí. Zároveň je skvělou ukázkou toho, že když se o své světlo rozdělíte s 
někým dalším, o nic nepřijdete. Naopak, vaše světlo se rozšíří. 
 
Přijďte si proto pro světlo z Betléma a pak se o něj s někým rozdělte. 
 
Krátké zamyšlení při Betlémském světle v Táboře na Žižkově náměstí v roce 2020 
bude mít kazatel Církve bratrské Milan Let. 

 

Vánoce 2020 a nový rok 2021 
Vánoce jsou jedním z nejdůležitějších křesťanských svátků. Přináší nám zvěst o Boží 
lásce, která se projevila narozením Božího Syna. Zázrakem se Bůh přiblížil k člověku 
způsobem, který nezná obdoby.  
 
Vánoce nám odstartovávají život Ježíše Krista na této zemi, který po zhruba 30 letech 
vrcholí jeho ukřižováním. Ano, to roztomilé dítě v jesličkách a ten ukřižovaný na 
Golgotě je jeden a ten samý - náš Spasitel.  
 
Kéž můžeme i o letošních Vánocích zřetelněji a osobněji zahlédnout, jak veliký div si 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCgu3lriF6oZ0iDjnDSF_OTg


oslavou Vánoc připomínáme. Koho uctíváme a kdo je naší úcty hodný. 
 
Přejeme vám požehnání plynoucí z osobního hlubokého vztahu se 
Spasitelem,  Ježíšem Kristem Nazaretským. 

 

Obnovili jsme biblické hodiny 
Od 24. listopadu 
Podle nových pravidel ohledně epidemické situace již můžeme obnovit naše 
bohoslužby uprostřed týdne - biblické hodiny. Při stupni 4, který v naší zemi platí od 
pondělí 23. listopadu, se při bohoslužbách smí setkat maximálně 20 lidí.  
 
Počínaje úterým 24. listopadu opět pořádáme biblické hodiny, a to takto: 
- v Chýnově každé úterý od 19:00  
- ve Veselí nad Lužnicí každou středu od 18:00  
- v Mladé Vožici ve čtvrtek od 17:00 ob týden 

- v Táboře každý čtvrtek od 18:00 
 
Zároveň počínaje nedělí 29. listopadu obnovujeme bohoslužby ve Strměchách, 
a to vždy první, třetí a pátou neděli v měsíci od 15:00. 
 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/


 

Společná bohoslužba CB 
tentokrát z Horní Krupé 
Neděle 6. prosince, od 9:00 
Na druhou adventní neděli jsme přijali pozvání na společnou on-line bohoslužbu 
vysílanou z Horní Krupé. Kázat bude předseda Rady CB David Novák na téma Od 
informace k in-formaci. Přenos z Tábora v neděli 6. prosince nebude. 
 
YouTube CB Horní Krupá. 
Stránky CB Horní Krupá. 
Portál CB o společné bohoslužbě. 
 

 

Dorost konečně NA ŽIVO! 
Od 4. prosince 
každý pátek od 16:30 
Máme tu pro všechny dorostence příjemnou změnu - pomalu se vracíme od obrazovek 
k setkání na živo. Tento pátek se sejdeme u sborového domu v Táboře. Budeme venku 
a těšíme se na to! 
 
Více informací: Jitka Svobodová, svobodova.sbor@gmail.com, 737920733 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UCZk-ELzGHDVFsH_BUqIuExw/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/sites.google.com/view/diakoniecb/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/horni.krupa/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/portal.cb.cz/2020-spolecna-on-line-bohosluzba-cirkve-bratrske-6-prosince-2020
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/


 

Modlíme se společně 
Každý den od 21 do 22 hodin 
Věříme, že skrze Ježíše Krista máme přístup k Bohu a že on naše modlitby slyší a 
vyslýchá. Zvláště v této době chceme tohoto privilegia využívat a když spolu 
nemůžeme být fyzicky, chceme spolu být na modlitbách. 
 
Modlitební témata píšeme do otevřeného dokumentu, tak o sobě můžeme víc vědět a 
můžeme se společně a za sebe navzájem přimlouvat. 
 
K dokumentu má přístup každý, kdo je zaregistrován v naší hromadné e-mailové 
adrese. Pokud byste se chtěli zaregistrovat, pište na tabor@cb.cz. 
 
Děkujeme, že jste se v čase nejhorší epidemiologické situace modlili více než 
obvykle. Nyní, když už se opět můžeme setkávat, byť v menším počtu a s jistými 
omezeními, vás prosíme, abyste se do modliteb intenzivně zapojovali na těchto 
setkáních.  

 



Besídka ON-LINE 
Každou neděli od 8:30 
Zoom 
Od neděle 8. listopadu opět zahajujeme besídku on-line. Pokud byste se chtěli k naší 
besídce přidat obraťte se na Blanku Ježkovou, která programy pro děti zajišťuje a ona 
vám pošle odkaz k připojení. Začátek besídky je vždy v 8:30. 
 
Více informací: Blanka Ježková, 723 022 445 

 

Dorost ON-LINE 
Každý pátek od 16:30 
Ahoj všem dorostencům! 
 
I v této nelehké době, kdy se nemůžeme setkávat osobně při dorostech, za vámi 
přicházím s nabídkou setkání online. Od příštího pátku bychom dělali pravidelné 
schůzky v běžném dorostovém čase, tedy pátek 16.30. Těším se, vy se taky těšte, 
protože dorost pojede dál i s úkoly, odměnami, biblickým čtením... 
 
Buďte všichni stateční, myslete na druhé a kdybyste něco potřebovali, jsem na mailu 
nebo na telefonu. 
 
Více informací: Jitka Svobodová, svobodova.sbor@gmail.com, 737920733 



 

Neděle Diakonie 
Neděle 22. listopadu 
Poslední neděli církevního roku každoročně věnujeme Diakonii CB. Pro letošní rok pro 
nás ředitel Roman Kysela připravil videoklip se stručnou informací o činnosti Diakonie 
CB. Až do konce listopadu můžete její práci podpořit, a to převodem na účet sboru, do 
zprávy pro příjemce doplňte "Sbírka Diakonie 2020". 
 
Odkaz na videoklip k neděli Diakonie CB 2020. 
Dopis ředitele Romana Kysely. 
Stránky Diakonie CB. 
 

 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cbtabor.cz/#kontakt
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/sites.google.com/view/diakoniecb/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/nedele-diakonie-2020-pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/nedele-diakonie-2020-pdf
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cb.cz/diakonie/


Předplatné časopisů 
Brána a Život víry 
Do konce listopadu 
Do konce listopadu si můžete předplatit časopisy Brána a Život víry na rok 2021. 
Více informací vám rádi poskytnou naši sboroví distributoři. 
 
Brána: Věra Slabá, 722 586 300 
Stránky časopisu Brána. 
 
Život víry: Milan Havlíček, 773 488 842 
Stránky časopisu Život víry. 

 

Společné modlitby a půst 
21. - 23. listopadu 
Předseda Rady CB, David Novák nás vybízí a zve ke společným modlitbám s možností 
zapsat se do modlitebního řetězu. Dále vybízí každého z nás, abychom jeden den 
strávili v půstu, kterým bychom podtrhli naléhavost našich modliteb. 
 
Náš sbor se k výzvě připojí také tím, že nedělní kázání se bude věnovat textům, které 
David Novák pro tuto příležitost vybral. Jde o Žalm 122 a list Filipským.4,1-9. 
 
Modlitební řetěz. 
Vzkazovník pro psaní přímluv a vyjádření věčnosti. 
Modlitební dopis Davida Nováka. 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/brana.cb.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.zivotviry.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/docs.google.com/spreadsheets/d/1TQFyUTQ2cKWkkFhxD3lVQO42fXkhaZjbpRT23vF_1ok/edit#gid=0
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/padlet.com/odbormladeze/modlitbyCB
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/cdn.swbpg.com/d/8898/dopis-modlitby-3-pdf


 

Společná bohoslužba CB 



Neděle 1. listopadu, 9:00 
YouTube CB Černošice 
Tuto neděli se v Táboře a okolí připojíme ke společné on-line bohoslužbě Církve 
bratrské. Slovem poslouží předseda Rady CB David Novák na téma:  
"Kdo se u Nejvyššího ukrývá, přečká covid ve stínu Všemohoucího ... Skutečně?" 
Připojit se můžete od 9:00 na YouTube CB Černošice. 
 
Více informací najdete na stránkách CB v Černošicích: www.modlitebna.info. 

 

Sjezd dorostu ON-LINE 
Pátek 30. října od 17:00 
http://sjezddorostu.cz/ 
Ahoj všem dorostencům! 
 
I v této nelehké době, kdy se nemůžeme setkávat osobně při dorostech, za vámi 
přicházím s nabídkou setkání online. Od příštího pátku bychom dělali pravidelné 
schůzky v běžném dorostovém čase, tedy pátek 16.30. 
 
Ovšem tento pátek by měl být výjimečný, neboť je naplánován celorepublikový sjezd 
dorostů, ovšem taktéž online. Posílám odkaz, na kterém bychom se měli slyšet. Snad 
bude vše fungovat. 
 
Těším se, vy se taky těšte, protože dorost pojede dál i s úkoly, odměnami, biblickým 
čtením... Buďte všichni stateční, myslete na druhé a kdybyste něco potřebovali, jsem 
na mailu: svobodova.sbor@gmail.com nebo na telefonu 737920733. Jitka 
 
Odkaz na stránky sjezdu dorostu: http://sjezddorostu.cz/ 

https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UC5RTwYWxQICKVwjfsVE0QcA/featured
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/www.youtube.com/channel/UC5RTwYWxQICKVwjfsVE0QcA/featured
https://web.archive.org/web/20220815153213/https:/modlitebna.info/
https://web.archive.org/web/20220815153213/http:/sjezddorostu.cz/
https://web.archive.org/web/20220815153213/http:/sjezddorostu.cz/


 


